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...ازمیان خبرها
بیشترین کلاهبرداری ها در کرمان مربوط 
به عابر بانک ها و کارت های اعتباری است

توکلی -   بیشترین کلاهبرداری ها در کرمان مربوط به 
عابر بانک ها و کارت های اعتباری است.

 رئــیــس پلیس آگــاهــی اســتــان کــرمــان گــفــت: جعل و 
کلاهبرداری نیز در  استان  در رتبه دوم قــرار دارد. به 
ــزارش خبرنگارما سرهنگ حسن پــور افـــزود:  وقوع   گ
جرایم   کلاهبرداری  وجعل نسبت به مدت مشابه سال 
قبل 13درصـــد کاهش یافته اســـت.وی تصریح کرد: 
بیشترین کلاهبرداری ها  با 54 درصد در مرکز استان  
رخ داده است و شهرهای رفسنجان، سیرجان  وانار در 
ــد.وی ، کلاهبرداری در امر  ــراردارن رتبه های بعدی ق
ازدواج، تاسیس شرکت های کاغذی، چک های مسروقه 
و باطله، کارت های هدیه ، کلاهبرداری در سایت دیوار 
وشیپور وجعل اوراق بهادار را از جمله  جرایم  در این 

زمینه ذکرکرد.

 یک خرس در برخورد با قطار در شیراز
 تلف شد

 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: یک 
خرس نابالغ در تونلی در نزدیکی شیراز بر اثر برخورد با 

قطار در راه آهن سراسری شیراز- تهران تلف شد.
سعید محمودی سه شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کرد:این حادثه رخ داد و اکنون نمی توان دربــاره علت 
نزدیک شدن این حیوان به قطار اظهار نظر کرد و احتمال 
دارد حیوان بر اثر مسمومیت، این رفتار غیرطبیعی را 
بروز داده و به قطار نزدیک شده باشد که در حد گمانه 

زنی است.
وی اضافه کرد: لاشه این خرس برای کالبدشکافی به 
اداره کل محیط زیست فارس منتقل شده و جزئیات پس 

از بررسی کارشناسان اعلام خواهد شد. 

 توصیف سرنشینان هواپیمای بنگلادش
 از لحظه سقوط

نجات یافتگان حادثه سقوط هواپیمای مسافربری در نپال 
لحظات سقوط آن را بسیار وحشتناک توصیف کردند.

به گــزارش ایسنا، در حادثه سقوط هواپیمای خطوط 
هــوایــی بنگلادش در فــرودگــاه »کاتماندو« در نپال، 

دست کم 49 تن کشته شدند.
نجات یافتگان این حادثه هوایی لحظات سقوط هواپیما 
را که حامل 71 مسافر و سرنشین بود، بسیار وحشتناک 
توصیف کردند. به گفته شاهدان ابتدا صدای مهیبی بلند 
شد و هواپیما به شدت تکان خورد، درحالی که مسافران 

دچار ترس و وحشت شده بودند.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی بی سی، علت 
سقوط این هواپیما هنوز مشخص نشده و بازرسان در حال 
بررسی جزئیات بیشتر از این حادثه هستند. همچنین 

جعبه سیاه هواپیما پیدا شده  است.

 حادثه رانندگی در جاده قدیم 
ساوه - تهران 2 کشته داشت

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
شهرستان ساوه گفت: حادثه رانندگی ظهر روز سه شنبه 
در محور قدیم ساوه - تهران دو کشته و سه مجروح بر جا 

گذاشت. 
نعمت ا... عزیزی در گفت و گو با ایرنا افزود: در این حادثه 
یک دستگاه خودروی پراید با یک دستگاه کامیون برخورد 
کرد که به دلیل شدت جراحات  دو نفر از مصدومان در 
محل حادثه جان باختند. وی اظهار کرد: نیروهای امداد 
و نجات مامونیه با دریافت گزارش وقوع این حادثه، به 
همراه یک دستگاه آمبولانس هلال احمر رنگرز به محل 

حادثه اعزام شدند. 
سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
شهرستان ساوه افزود: سه مصدوم این حادثه نیز برای 
پیگیری امور درمانی به بیمارستان شهید مدرس انتقال 
داده شدند. عزیزی توضیح داد: علت این حادثه از سوی 

کارشناسان پلیس اعلام خواهد شد.

13حوادث

از ابتدای اسفند تا روز گذشته رخ داد

5 کشته و 420 مصدوم در حوادث انفجار مواد محترقه

آدم ربایان با سرقت خودرو مادر و فرزند را هم در شیراز دزدیدند. به گزارش مهر، عصر ۲۰ اسفند زنی با مراجعه به پلیس گفت: دو فرد ناشناس با تهدید چاقو وارد 
خودروام شدند و مرا  به همراه پسرم  ربودند. در حال دور شدن از شهر و در فرصتی مناسب من خودم  را نجات دادم  .بنابراین گزارش  حدود ساعت ۲۲:45 دقیقه 
همان شب خودرو در حالی که پسربچه 9 ساله در آن سالم بوده، پیدا می شود. تلاش پلیس برای یافتن سارقان و آدم ربایان ادامه دارد. 

 آدم ربایی 
با خودروی قربانی
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...درامتدادتاریکی
عقد موقت ...! 

با آن که چهار فرزند دیگر داشتم اما هیچ گاه نمی توانستم 
علاقه عجیب و غریبم را به دخترم پنهان کنم. او دختری 
مهربان و بیش از اندازه عاطفی بود من هم همه تلاشم را می 
کردم تا او خوشبخت شود اما اشتباه بزرگی را در زندگی ام 
مرتکب شدم طوری که این اشتباه من، زمینه ای برای سوء 
استفاده دیگران شد تا جایی که دخترم دست به خودکشی 

زد و مرا تا ابد داغدار کرد ...
مرد 5۲ ساله بازنشسته  درتشریح ماجرای خودکشی دختر 
17 ساله اش به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: دختر کوچکم همدم تنهایی و گرفتاری های ام بود و 
من هم به خاطر علاقه شدیدی که به او داشتم همه امکانات 
را برایش فراهم می کردم چرا که او کمی از نظر ذکاوت با 
دیگر همسن و سالانش فرق داشت و نمرات درسی اش 
پایین بود به همین دلیل وقتی همسایه ام او را برای پسرش 
خواستگاری کرد من هم بلافاصله موافقت کردم آن ها 
سال ها همسایه ما بودند و من و دخترم را به طور کامل می 
شناختند به همین دلیل خیلی زود مقدمات خواستگاری 
برگزار شد. قرار بود برای این که دختر و پسر با یکدیگر 
محرم باشند تا برای آزمایش های قبل از ازدواج اقدام 
کنند صیغه عقد در یکی از مراکز مذهبی و زیارتی بین آن 
ها جاری شود و بعد از چند روز برای ثبت محضری اقدام 
کنند. خلاصه طبق توافق دو خانواده و اعتماد ما به همسایه 
قدیمی، صیغه عقد موقت جاری شد اما خانواده داماد از 
ثبت محضری خودداری کرد. حدود پنج ماه از این ماجرا 
می گذشت ولی داماد ۲۰ ساله هر روز برای ثبت رسمی 
ازدواج امروز و فردا می کرد. ما هم که هیچ مدرکی برای 
اثبات زوجیت نداشتیم مجبور به سکوت بودیم تا این که آن 
پسر که با مادرش زندگی می کرد رفت و آمدش را با ما قطع 
کرد و مادرش مدعی شد صیغه شفاهی عقد به مدت شش 
ماه بوده و پسرم دیگر قصد تمدید آن را  ندارد درحالی که ما 
صیغه عقد دایم جاری کرده بودیم در نهایت، کار به شکایت 
و دادگاه کشید ولی ما هیچ مدرکی برای اثبات این ازدواج 
نداشتیم به همین دلیل از شکایتمان نتیجه ای نگرفتیم. از 
سوی دیگر دخترم که بسیار عاطفی بود به آن جوان علاقه 
شدیدی داشت و من حتی برای دامــاد و مــادرش منزلی 
تهیه کرده بودم و از نظر مالی نیز آن ها را حمایت می کردم 
با  وجود این دخترم از بی وفایی همسرش دچار شکست 
عشقی و عاطفی شده بود در واقع مادر آن پسر که از سال 
های گذشته ما را می شناخت با آبروی دخترم بازی کرد 
یعنی در طول این سال ها متوجه چیزی نشد و حالا بعد از 
پنج ماه فهمید که دختر ما به درد پسرش نمی خورد و این 
گونه با زندگی دختر نازنینم بازی کرد. تلاش های من برای 
جلوگیری از متلاشی شدن زندگی آن ها به نتیجه نرسید 
و دخترم نیز که به خاطر این ماجرا دچار افسردگی شده 
بود در یک اقدام ناگهانی و با خوردن قرص به زندگی اش 
پایان داد و من و مادرش را برای همیشه داغدار کرد. حالا 
هم به دیگر خانواده ها می گویم در ازدواج جوانانتان دقت 
کنید تا با اعتمادهای بی جا آینده آنان را به بازی نگیرید. 

ای کاش ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی 
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اختصاصی خراسان

ن
سا

را
 خ

  از
س

عک

اد
نژ

ی 
مد

ح
س ا

پر
از

ر ب
ضو

 ح
در

ت 
نای

 ج
نه

ح
ص

ی 
از

س
از

ل ب
حا

در 
م 

ته
م

براساس گزارش سازمان اورژانس کشور  ازابتدای اسفند 
سه نفر بر اثر حوادث ناشی از انفجار مواد محترقه  جان 
خود را از دست داده اند و 44۰ نفر هم مصدوم شده اند.  
در عین حال تا زمان تنظیم این گــزارش، رسانه ها از ۲ 
کشته و ۲۰ مصدوم در اردبیل و البرز خبر دادند. مهر نیز 
نوشت:حوادث شب چهارشنبه آخر سال سه فوتی در 
تهران، زنجان و همدان و بیش از 44۰ نفر مصدوم در 

سراسر کشور بر جای گذاشته است.
استاندار تهران: چهارشنبه سوری را سنتی برگزار 	 

کنید
استاندار تهران گفت: مشکلاتی که پیش می آید مربوط 
به استفاده از مواد محترقه خطرناک است و این نسبت به 
سال قبل کاهش یافته است. توصیه ما به خانواده ها این 
است همان مراسم سنتی چهارشنبه سوری برگزار شود و 

از مواد محترقه استفاده نشود.
استقرار نیروهای پلیس در 616 نقطه پایتخت	 

در همین حال پلیس پایتخت اعلام کرد: با سه حادثه از 
صبح امروز)روز گذشته( تاکنون مواجه بودیم. انفجار منزل 
در خیابان مرتضوی و مصدومیت یک نفر، مصدومیت نفر 
دیگر در منزلی در پیکانشهر که بر اثر مواد محترقه اتفاق 
افتاد. مورد بعدی اقدام پیشگیرانه کلانتری 115 رازی 
بود که موفق به کشف صد کیلوگرم مواد خطرناک محترقه 
دست ساز شدند. تا کنون نسبت به سال گذشته وضعیت 
بهتری داشته ایم. همه چیز تحت کنترل پلیس است در 

۶1۶ نقطه از شهر نیروهای پلیس را به کار گرفته ایم.
ــوادث 	  4۰6 نفر در ح 3 نفر و مصدومیت  ــرگ  م

چهارشنبه سوری
ــس کشور  همچنین بــراســاس گــزارش ســازمــان اورژانـ
17:3۰ روز گذشته  تــا ساعت  ابــتــدای اسفندماه  از 

4۰3 نفر بر اثر حــوادث مرتبط با شب چهارشنبه آخر 
ــد و 3 نفر  در تهران،  ــده ان ــال دچــار مصدومیت ش س
ــد. ــدان جـــان خـــود را از دســـت داده ان ــم ــان و ه ــج  زن
ــوده انــد.  ــد زن ب ــد مصدومان مــرد و 9 درص  91 درص
همچنین 4 درصد مصدومان قطع عضو شده اند. ۶۶ 
درصد این حوادث مربوط به رده سنی ۶ تا 1۸ سال است 
و 79 درصد از مصدومان استفاده کننده از مواد محترقه و 

19 درصد عابران گذری بوده اند. 
بیشترین عضو آسیب دیده، چشم با 34 درصد گزارش 
شده است. بیشترین تعداد مصدومان در تهران با ۸3 نفر 
)معادل ۲1 درصد از کل مصدومان( ، آذربایجان غربی با 
54 نفر )معادل 13 درصد از کل مصدومان( و آذربایجان 
شرقی با 3۸ نفر )معادل 9 درصد از کل مصدومان( بوده 

است.
کشف 2۵ کیلوگرم نارنجک از جوان 18 ساله	 

سرگرد مصطفی ملکوتی رئیس کلانتری 171 مصطفی 
خمینی هم از کشف بیش از ۲5 کیلوگرم نارنجک دست 
ساز و اکلیل و سرنج از داخل گونی دست فردی 1۸ ساله 

در حوالی شهرک مرتضی گرد خبر داد.
مصدومیت مرد 3۵ ساله در انفجار واحد مسکونی	 

شهرک  در  مسکونی  مجتمع  یک  در  انفجار  همچنین 
پیکانشهر موجب شد یک نفر به شدت مصدوم شود. به 
گفته جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی، انفجار 
در یک آپارتمان در مجتمع چهار طبقه بر اثر کار کردن با 

مواد محترقه رخ داد.
 مرگ زن ۵۰ ساله زنجانی در اثر شنیدن صدای 	 

انفجار مواد محترقه
اورژانس زنجان نیز اعلام کرد، یک زن 5۰ ساله که دارای 
ناراحتی قلبی بود با شنیدن صدای انفجار ترقه دچار سکته 

قلبی شد و جان خود را از دست داد.
هنجارشکنان چهارشنبه سوری تا پایان نوروز مهمان 	 

پلیس هستند
رئیس پلیس پایتخت هم گفت: هنجارشکنان چهارشنبه 
سوری بازداشت می شوند و تا پایان نوروز مهمان پلیس 
هستند.  خودروهای افراد هنجارشکن نیز توقیف و تا پایان 

تعطیلات نوروز در پارکینگ متوقف می شود.

فوت مرد جوان بر اثر انفجار مواد محترقه در ساختمان 	 
مسکونی

بنابر این گزارش، صبح دیروز یک ساختمان دو طبقه در 
خیابان مرتضوی تهران بر اثر انفجار اکلیل و سرنج تخریب 
و یک جوان 19 ساله به شدت مصدوم شد. یک نفر از آتش 
نشانان نیز مصدوم شد. پسر 19 ساله که صبح روز گذشته 
در تهران به دلیل انفجار مواد محترقه دچار سوختگی 1۰۰ 

درصد شده بود، فوت کرد.
تور »چهارشنبه سوری« قدغن نشده	 

مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری نیز گفت: 
برگزاری تور با عنوان »چهارشنبه سوری« و »جشن آخر سال« 
قدغن نیست و هیچ بخشنامه  مکتوبی درباره ممنوعیت این 
تورها ابلاغ نشده است. ولی تیموری به ایسنا گفت: برگزاری 
تورهای »چهارشنبه سوری« و »جشن آخر سال« اگر در 
چارچوب ضوابط و مقررات سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری و با در نظر گرفتن شئونات اسلامی 
باشد، ممنوع نیست و دفاتر خدمات مسافرتی محدودیت و 
ممنوعیتی برای اجرای این تورها ندارند. او اضافه کرد:  البته 
در روزهای گذشته به یکی دو آژانس به خاطر نوع تبلیغاتی که 
خارج از ضوابط و شئونات اسلامی داشتند، تذکر شفاهی 
داده شد تا اصلاحات لازم را اعمال کنند. غیر از این برخورد 
دیگری صورت نگرفته و بخشنامه ای برای ممنوعیت تورهای 
چهارشنبه سوری یا جشن پایان سال ابلاغ نشده است.  
تیموری درباره اجرای تورهای آزاد که بدون مجوز سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و توسط افراد 
حقیقی و به صورت شخصی اجرا می شود نیز گفت: از نظر ما 
این تورها کاملا غیرمجاز است، چون مجوزهای لازم را ندارند 
و اگر شکایتی از آن ها دریافت شود به نیروی انتظامی انتقال 
داده می شود تا برخورد قانونی شود. در روزهای گذشته 
در آستانه  فرا رسیدن جشن آیینی چهارشنبه سوری، 
تبلیغاتی برای برگزاری تورهای مناسبتی یا با عنوان 
جشن آخر سال، بیشتر در فضای مجازی منتشر شده 
که به دلیل استفاده از عنوان هایی چون »شادِ شادِ شاد 
همراه با نوشیدنی«، حساسیت هایی را برانگیخته است.

دومین خودپرداز در محدوده میدان 
ونک سرقت شد 

سارقان طی دو هفته دو دستگاه خودپرداز را در محدوده 
ــزارش میزان، صبح دیــروز  ونــک به سرقت بــردنــد.  به گ
مسئولان آموزشگاه موسیقی پارس در محدوده خیابان 
ملاصدرا در تماس با پلیس از سرقت دستگاه خودپرداز 
آموزشگاه خبر دادند. بلافاصله ماموران کلانتری 145 

ونک برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
ماموران در بررسی های دوربین متوجه شدند چهار سارق 
پس از تخریب در ورودی آموزشگاه وارد محوطه شدند و 
دستگاه خودپرداز بانک سامان را به سرقت بردند و با یک 
دستگاه وانت از محل متواری شدند. این دستگاه حاوی 
۶77 میلیون ریال پول بود. این سرقت در حالی رخ داده 
که موسسه به سیستم دزدگیر مجهز بوده که در شب حادثه 
غیرفعال بوده است.تلاش پلیس برای شناسایی سارقان 
ادامه دارد. گفتنی است دو هفته قبل هم سارقان دستگاه 
خودپرداز بانک ۲4 ساعته در کنار مرکز خرید ونک را به 

سرقت برده بودند. 

 سانحه رانندگی در ترکیه ۱۳ کشته 
برجا گذاشت

در حادثه برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک کامیون در 
ترکیه دست کم 13 تن کشته شدند. به گزارش ایسنا، بنابر 
اعلام رسانه های محلی ترکیه، در این حادثه رانندگی یک 
دستگاه اتوبوس پس از برخورد با کامیون دچار حریق شد 

که دست کم 13کشته و ۲۰ مجروح برجا گذاشت.
مقامات محلی در ترکیه اظهار کردند: احتمال افزایش 

قربانیان این حادثه وجود دارد.

پرتاب نارنجک به خودرو آتش نشانی در بولوار توس مشهد

سیدخلیل سجادپور- عامل جنایت با آتش افروزی در 
شرکت برق ناحیه ۲ مشهد هنگام بازسازی صحنه قتل 
هولناک در حضور بازپرس ویژه قتل عمد، »عصبانیت« 
خود را دلیل وقوع این جنایت ذکر کرد و گفت: اگر در 
دنیا یک مرد پیدا شود آن همین مرحوم )مقتول( بود! 
 33 ــزارش اختصاصی خراسان، »مجتبی« مرد  به گ
ساله ای که به دنبال قطع شدن برق منزلش به خاطر 
بدهکاری دو میلیون تومانی، دست به آتش افروزی زد و 
رئیس شرکت برق ناحیه ۲ مشهد را در میان شعله های 
آتش سوزاند در حالی که حلقه های قانون دستانش 
پلیس  اداره جنایی  را می فشرد، توسط کارآگاهان 
آگاهی خراسان رضوی به محل وقوع جرم هدایت شد 
تا جزئیات جنایت وحشتناک خود را در حضور بازپرس 

ویژه قتل عمد تشریح کند.
در بازسازی صحنه قتل، ابتدا کارآگاه حمیدفر به شرح 
ماجرای آتش افــروزی در شرکت برق ناحیه ۲ مشهد 
پرداخت و سپس اعترافات متهم در مراحل بازجویی را 

براساس محتویات پرونده مطرح کرد.
کارآگاه حمیدفر گفت: متهم مدعی است که از نظر 
روانی مشکلی ندارد و تنها به دلیل عصبانیت دست به 

این کار زده است.
بنابراین گــزارش، در ادامــه بازسازی صحنه جنایت، 
قاضی علی اکبر احمدی نژاد با تفهیم مواد قانونی به 
متهم که مواظب اظهارات خود باشد و حقیقت ماجرا را 
بیان کند چرا که اظهارات او در دیگر مراحل دادرسی 
به نفع یا ضرر او مــورد استفاده قــرار می گیرد، از وی 
خواست با معرفی کامل خود به شرح حادثه بپردازد. 
در این هنگام مجتبی مقابل دوربین قوه قضاییه قرار 
گرفت و به بازپرس احمدی نژاد گفت: این را که اتاق 
مدیر شرکت برق ناحیه ۲ را با بنزین به آتش کشیدم، 

قبول دارم امــا نمی خواستم بنزین را روی او بریزم 
فقط قصدم این بود که میز داخل اتاق آن ها را به آتش 
بکشم!... در این هنگام بازپرس شعبه ۲۰۸ دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد از وی پرسید اما شواهد نشان 
می دهد که شما بنزین را به سر و صورت مدیر شرکت 
پاشیده اید؟ متهم پاسخ داد: شاید نفهمیدم و بنزین ها 

را روی او ریخته ام!
گزارش خراسان حاکی است: مرد 33 ساله آتش افروز 
سپس در شرح ادامه ماجرا گفت: وقتی بنزین ها کاملا 
روی میز ریخت ظرف پلاستیکی حاوی بنزین را روی 

زمین انداختم و با فندک آن جا را آتش زدم!
او درحالی که از این اقدام هولناک خود ابراز پشیمانی 

می کرد، افزود: او )مقتول( خیلی با من کنار آمد. حتی 
بدهکاری ام را قسط بندی کــرد تا بتوانم به صورت 
اقساطی مبلغ بدهکاری را که از سال 93 تاکنون باقی 

مانده بود پرداخت کنم.
 اگــر روی زمین یک مــرد پیدا شــود او همین مرحوم 
)مقتول( بود! وی سپس با اشاره قاضی احمدی نژاد به 
شرح ماجرای قبل از وقوع حادثه پرداخت و گفت: آن 
روز صبح ماموران شرکت برق به در منزلم آمدند و برق 
را قطع کردند البته من حدود 3۰۰-۲۰۰ هزار تومان 
آماده کرده بودم که به آن ها پرداخت کنم! در این لحظه 
بازپرس ویژه قتل عمد خطاب به متهم گفت: اما ماموران 
شرکت برق یا هر سازمان دولتی دیگر حق گرفتن پول 

نقد آن هم در منزل مشترکان را ندارند! که متهم با 
شنیدن این جملات فقط سکوت کرد.

به گــزارش خراسان، وی در شرح ادامــه ماجرا گفت: 
وقتی برق منزلم را قطع کردند من از همسایه ام خواستم 
مرا به شرکت برق برساند. وقتی از خودروی همسایه 
پیاده شدم به اتاق رئیس رفتم او برخورد مناسبی با من 
داشت اما جوابی برای وصل شدن برق منزلم نگرفتم 
این بود که از شرکت بیرون آمدم و با کرایه کردن یک 
دستگاه خودروی آردی به پمپ بنزین رفتم و با خرید 
بنزین به شرکت برق بازگشتم اما این بار فرصت گفت 
ــودم و  و گو فراهم نشد چــرا که من خیلی عصبانی ب
بلافاصله بنزین ها را پاشیدم و اتاق را به آتش کشیدم. 
وی درباره ماجرای اقدام به خودکشی خود بعد از این 
حادثه نیز گفت: وقتی روز بعد با قرار وثیقه از دادسرا 
آزاد شدم ذهنم درگیر این موضوع بود به همین دلیل 
هم ۸ عدد قرص خوردم و در بیمارستان روان پزشکی 
ابن سینا بستری شدم! گزارش خراسان حاکی است 
در پی اعترافات متهم، قاضی احمدی نژاد با صدور قرار 
قانونی وی را روانه زندان کرد تا پرونده جنایت با آتش 
ــروزی در شرکت برق ناحیه ۲ مشهد دیگر مراحل  اف

دادرسی را طی کند.
شایان ذکر است »بیست و پنجم بهمن« گذشته مرد 33 
ساله ای به نام مجتبی که از سال 93 هزینه های برق 
مصرفی اش را نپرداخته و مبلغ دو میلیون تومان به 
شرکت برق بدهکار بود، بعد از قطع شدن برق منزلش 
با بنزین وارد شرکت برق ناحیه ۲ مشهد شد و آن جا را به 
آتش کشید که در این حادثه مدیر و معاون بهره برداری 
شرکت برق ناحیه ۲ مشهد مصدوم شدند اما متاسفانه 
مهندس رستمی )مدیر شرکت( بر اثر عوارض ناشی از 

سوختگی در مرکز درمانی جان سپرد.

در بازسازی صحنه جنایت مطرح شد

اعترافات آتش افروز بدهکار

دستگیری  عامل سرقت از مشتریان بانک ها

توکلی- دزد  جلو بانکی در رفسنجان به دام  پلیس افتاد. 
جانشین فرماندهی انتظامی رفسنجان گفت: متهم   
طی چند روز گذشته با کمین در جلو بانک ها و تعقیب 
مشتریانی که پول نقد با خود حمل می کردند  در یک 
فرصت مناسب وجوه نقد را سرقت می کرد که  با انجام کار 
اطلاعاتی توسط ماموران  انتظامی   در دام پلیس گرفتار 

شد.  سرهنگ خلیلی افزود: سارق   قصد فرار از صحنه را 
داشت  که با سرعت عمل پلیس و طی یک عملیات ضربتی 
دستگیر شد.   وی  با بیان  این که   این سارق غیر بومی  در 
تحقیقات اولیه به چندین فقره سرقت با این شیوه  اعتراف 
کرده است  خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس در حال 

تحقیق و بررسی دیگر اعمال مجرمانه  متهم هستند. 

1۵ فروشگاه عرضه مواد محترقه در دزفول پلمب شد 

 در همین حال فرمانده انتظامی دزفول از کشف 15 
هزار و 5۰۰ عدد انواع مواد محترقه غیرمجاز در این 
شهرستان خبر داد و گفت: 15 فروشگاه عرضه مواد 
محترقه در این زمینه پلمب شدند. به گزارش ایرنا از پایگاه 
اطلاع رسانی پلیس،سرهنگ علی الهامی روز سه شنبه 
افزود:در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 

و به منظور جلوگیری از حوادث ناگوار چهارشنبه آخر 
سال، ماموران پلیس اطلاعات دزفول 15 واحد تجاری 
فروش مواد محترقه را در این شهرستان شناسایی کردند. 
وی ادامه داد: پلیس با افرادی که با تهیه و فروش مواد 
محترقه موجب اخلال در نظم و امنیت عمومی و آسایش 

مردم می شوند برخورد قانونی می کند. 


